מדינת ישראל

משרד החינוך

מסקנות הוועדה

תשלומי שכר עובדי הוראה

ירושלים, טו' כסלו, תשע"ז, 15 בדצמבר 2016

הוועדה לתשלומי שכר עובדי ההוראה

הוועדה

הגב' מיכל כהן – מנכ"לית המשרד, יו"ר הוועדה

השתתפו בוועדה

הגב' גילה נגר – המשנה למנכ"לית

מר יוסי שטראוס – חשב משרד החינוך

מר יוסי איצקוביץ' – סגן בכיר לחשבת הכללית

מר קובי בר נתן – סגן בכיר לממונה על השכר באוצר

מר משה שגיא – סמנכ"ל ומנהל מינהל כלכלה ותקציבים